o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov vo 
výške:  

cena bez DPH   66.085,62 Eur,  

výška DPH  20 %  13.217,12 Eur,  

cena s DPH    79.302,74 Eur, 

slovom cena s DPH: sedemdesiatdeväťtisíc tristodva Eur a sedemdesiatštyri 

centov (ďalej aj ako „cena“)  
2. Podrobný rozpočet, ceny za jednotlivé časti diela sú špecifikovaná v Prílohe č. 1  tejto 

zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou. Ceny sú uvedené vrátane všetkých 
nákladov súvisiacich s dodaním diela, vrátane montáže, ekologickej likvidácie